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Segelclub Uri

Uristiercup 2009

L20503005 Segelclub Uri

vorlaufige Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2

04.-05.Juli 29

Bootstyp: Yarstick, ORC 5, ORC 6
Low-Point Wettfahrtleitung: Roland Giser
Auswertung: Bet Heinz

Organisation: Roland Gislr

06.07.2009 - 17:57:34

Gruppe: Yardstick (Yardstick) Wettfahrten: 1L.Wf, 2.  Wf
G- STARTNR SEGELNR STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT PL. PKT GES.ZEIT BER.ZEIT PL. PKT G- G-

PL FRAU (LWF)  (LWF)  (1LWH @.WH 2WF)  (2WF)  (2.Wf) (2.Wf PKTE PL
1 146  SUI1000 Miiller Peter Corbeau  YCZ 00:48:48 00:59:31 1 1,00 00:56:45 01:09:12 1 1,00 2,00 1
2 147 USA650 ImhofPatrick  Soling SCU 01:03:12 01:01:558 2 2,00 01:18:09 O01:16:37 4 4,00 600 2
3 149 SUI00L  Stockli Hans Onyx 00:57:32 01:06:54 6 6,00 01:0546 01:1628 3 3,00 9,00 3
4 138 sull /Z-\err](rinlesh BB 12 SCU 00:53:06 01:04:45 3 3,00 O01.04:41 01:1853 8 800 11,00 4
5 20  SUI023  Meyer Corinne  Onyx 00:59:23 01:09:03 11 11,00 01:03:55 01:14:19 2 2,00 13,00 5
6 23 suI2 Seinet Peter Modulo 105 00:53:16 01:0458 4 4,00 01:05:58 01:2027 11 11,00 15,00 6
7 100 SUIOll gk’]ﬁ%”;a”” onyx 00:59:05 01:08:42 10 10,00 01:06:56 01:17:50 5 500 1500 7
8 137 SUI6l  FuhrerPeter  X37 SCT 00:57:46 01:06:24 5 500 01:12:29 01:23:19 12 12,00 17,00 8
9 148 SUIG Marty Pascal  Juwel34 RVB 00:57:33 01:08:31 9 9,00 01:06:554 01:19:39 10 10,00 19,00 9
10 25 SuUl9 Casiraghi Renato Dufour 34 E YCZ ~ 01:08:54 01:10:18 14 14,00 01:16:33 01:18:07 6 6,00 20,00 10
11 150 SUI027  Stockli Patrick  Onyx 01:00:06 01:09:53 13 13,00 01:07:32 01:18:32 7 7,00 20,00 11
12 12 suis gﬂgctr‘a’ﬂ Onyx 00:57:53 01:07:18 7 7,00 01:13:33 01:25:31 13 13,00 20,00 12
13 119 SUI000 Helblig Regula  Onyx 00:59:56 01:09:41 12 12,00 01:08:01 01:19:05 9 9,00 21,00 13
14 118 SUI002 Maurer Claude Onyx SYH 00:58:50 01:08:25 8 800 01:13:48 01:25:49 14 14,00 22,00 14
15 22 SUI004 Billing Caro Onyx 01:00:38 01:10:30 15 1500 01:13:51 01:25:52 15 15,00 30,00 15
16 143 SUI? Haupt Samuel  Onyx ZSC 01:00:58 01:10:53 17 17,00 01:14:52 01:27:03 17 17,00 34,00 16
17 145 SUIO17 Treyer Daniel  Onyx 01:01:11 01:11:09 19 19,00 01:14:02 01:26:05 16 16,00 35,00 17
18 15  SUI2 Rotter Dimitri ggam’OCk 01:02:58 01:10:45 16 16,00 01:31:32 01:42:51 23 23,00 39,00 18
19 139  SUI006 Qg‘r‘f;r;a“ onyx RVB 01:03:15 01:13:33 21 21,00 01:14:56 01:27.08 18 18,00 39,00 19
20 14 SUI009 Walser Monika  Onyx 01:01:38 01:11:40 20 20,00 01:15:08 01:27:22 19 19,00 39,00 20
21 26  SUI010 Fuchs Oliver  Onyx 01:01:06 01:11:03 18 18,00 01:22:33 01:35:59 22 22,00 40,00 21
22 18 SUI019  Holdener Roland Onyx 01:03:57 01:14:22 22 22,00 01:15:41 01:28:00 20 20,00 42,00 22
23 24 SUI012  von Burg Marcel Onyx 01:04:08 01:14:34 23 23,00 01:15:57 01:28:19 21 21,00 44,00 23
24 21 SUI43  Misticoni Daniele Inferno 31 01:15:21 01:19:19 25 2500 01:53:32 01:59:31 24 24,00 49,00 24
25 13  SUI16  Beerli Hugo Juwel 34 01:07:44 0L:17:51 24 24,00 DNF 31,00 55,00 25
26 144 SUI531  Koch Oskar H-Boot RVB DNS 31,00 DNS 31,00 62,00 26
26 10  SUI2402 Jaisli Heinz Dolphin 81 SCH DNS 31,00 DNS 31,00 62,00 26
26 140 SUI271  Hofer Mnrad Surrise SKM DNS 31,00 DNS 31,00 62,00 26
26 19 Z1 SpiessHansjorg Heron DNS 31,00 DNS 31,00 62,00 26
26 17  SUI022  Schmid Max Onyx DNS 31,00 DNS 31,00 62,00 26

Gruppe: ORC 5 (ORC-Club) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT PL. PKT GES.ZEIT BER.ZEIT PL. PKT G- G-

PL FRAU (LWF)  (LWF)  (LWh (LWH @QWF) (2WF)  (2.Wf) (2.Wf) PKTE PL
1 524 SUI66 ggg‘éfmher GS 660 01:04:27 00557:35 1 1,00 011841 01:10:18 3 3,00 4,00 1
2 536 SUI535 Steiert Cedric  Surprise  YCRi 01:07:49 00:58:25 2 2,00 01:24:26 01:12:44 7 7,00 9,00 2
3 535  SUI49 gg?::;berger Comet28R SCT 01:16:08 01:05:07 9 9,00 01:21:58 01:10:06 1 1,00 10,00 3
4 522 SUI42  HosliHerbert  Inferno29 SCT  01:10:05 01:01:08 6 6,00 01:22:09 01:11:39 4 400 10,00 4
5 523 SuUl24 ‘J’gszB’OEK Inferno 29 SCT  01:09:33 01:00:26 4 4,00 01:23:26 01:1229 6 600 10,00 5
Grand
6 518 SUI198  Teucher Giorgio E:crprise RVB 00:59:40 00:59:55 3 3,00 01:12:39 01:12:57 8 8,00 11,00 6
7 538 SUI75  WeberGuido M2 YTL 011821 01:05:32 10 10,00 01:24:02 01:10:17 2 2,00 12,00 7

541 Sul'l Schnider Benno DOD 30 YCL 01:01:54 01:04:58 8 8,00 01:08:29 01:11:53 5 5,00 13,00 8
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9

10
11

12

539

525
540

537

Sul 4

SUI 3011
SuUI3

SuUI 198

Mattmann Ruedi

Hafliger Fredi
Meier Bruno

Stadelmann
Lous

Dynamic
3000

Hanse 301
Neptune 94

Grand
Surprise

Gruppe: ORC 6 (ORC-Club) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB

PL

[

© 0N P~ WDN

=
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=
N

13

14
15
16
17
18
19
20

21

22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

728
718
723
715
724
709
731
730

716

733
729

717

714

713
739
725
712
735
737
726

711

727
707

732

734
719
720
736
738
710
708
722

SuUl 027
SuUl 2077
SuUI 93
SuUI 9
SulI 815
SuUl 047
Sul 164
SuUI 079

SuUI 7624

SuUI 373
Sul 100

SuUI 013

AUT 030

SuUI 031
SUI 505
SuI 809
SuUI 75

Sul 110
SuI 235
SulI 48

Sul 12

SUI 3691
SuUI'5

SuUI 73

Sul 812
SuI 480
SuUI 06
SUI 493
SuUI 311
Sul 86
SuUI 33
SUI 56

FRAU

Brand Alex
Stalder Thomas
Frank Beat
Ingold Manuel
Bienz Res
Schroff Daniel
Kaufmann Jirg
Perucchi Donato

Stocker Beat

Sigrist Martin
Hessel Hans

D Arcangelo
Marco

Zimmermann
Horst

Wieland Jarmo
Rosset Stefanie
Falch Heiko
Andris Christoph
Schuchter Josef
Bermejo Mathias
Zbinden Werner

von Holzen
Alexander

Stiz Marc
Tschanen Marcel
Thurnherr
Dominik

Aeppli Michael
Manetsch Daniel

Schmidt Niki
Meseck Thomas
Muller Benedikt
Weber Philipp
Hausmann Oliver

Esse 850
Streamline
Joker
Platu 25
Longtze
Esse 850
Platu 25
Esse 850

Projection
762

Platu 25
Dolphin 81

Esse 850

Esse 850

Joker
Platu 25
Longtze
Joker
Esse 850
Platu 25
Dolphin 81

Bull 7000

Blue Sail
Esse 850

Joker

Longtze
Platu 25
Blue 26
Platu 25
Platu 25
UFO 22
Helium 7.65
Helium

Gruppe: Onyx (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
SEGELNR STEUERMANN/-

G- STARTNR
PL
1 149
2 20
3 100
4 12
5 118
6 150
7 119
8 22
9 143
10 145
11 139
12 14
13 26
14 18
15 24
16 17

SuUI 001
SuI 023

Sul 011

SuUI3

SuUI 002
Sul 027
SuUI 000
SuUl 004
Sul?

Sul 017

SuUl 006

SuUI 009
Sul 010
SuI 019
Sul 012
Sul 022

FRAU

Stockli Hans
Meyer Corinne
Gradmann
Philipp
Sprecher
Christian
Maurer Claude
Stockli Patrick
Helblig Regula
Billing Caro
Haupt Samuel
Treyer Daniel

Andermatt
Markus

Walser Monika
Fuchs Oliver
Holdener Roland
von Burg Marcel
Schmid Max

CCs

RVB

SCU
YCSe
SYH

ZSC
SCT
YCAs

YCz

SKM
SCE

YCRi

SYH
SCT
SVKr
SYH
SCSta
SCT
SKS

YCRi
SCPf

SKE

SKM
YCL
SCE
RVB
SKM

01:02:17

01:11:50
01:27:59

GES.ZEIT
(1.WF)

00:55:58
00:56:46
00:56:37
01:02:06
00:55:32
00:51:41
01:04:20
00:50:29

01:01:52

01:06:45
01:00:34

01:05:00

00:56:57

00:56:39
01:07:26
00:57:08
00:57:27

01:06:50
01:00:46

01:03:32
01:07:59

01:01:16

01:02:28
01:04:54
00:59:30
01:08:48
01:07:30
01:13:41
01:09:42
01:15:46

BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT

Onyx
Onyx

Onyx

Onyx

Onyx
Onyx
Onyx
Onyx
Onyx
Onyx

Onyx

Onyx
Onyx
Onyx
Onyx
Onyx

SYH

ZSC

RVB

(1L.WF)
00:57:32
00:59:23

00:59:05

00:57:53

00:58:50
01:00:06
00:59:56
01:00:38
01:00:58
01:01:11

01:03:15

01:01:38
01:01:06
01:03:57
01:04:08

01:00:37

01:02:50
01:11:43

BER.ZEIT
(1.WF)

00:54:44
00:53:58
00:56:13
00:56:06
00:55:19
00:50:33
00:58:07
00:49:23

00:57:27

01:00:18
00:58:58

01:03:35

00:55:42

00:56:15
01:00:55
00:56:55
00:57:03

01:00:22
00:59:09

00:56:53
00:58:46

01:00:50

01:02:14
00:58:37
00:57:58
01:02:09
01:00:58
01:05:53
01:03:16
01:08:06

BER.ZEIT
(L.WF)

01:06:54
01:09:03

01:08:42

01:07:18

01:08:25
01:09:53
01:09:41
01:10:30
01:10:53
01:11:09

01:13:33

01:11:40
01:11:03
01:14:22
01:14:34

5,00 01:21:01 01:18:51

7,00 01:27:05 01:16:10

PKT GES.ZEIT BER.ZEIT

(2.WF)
01:03:17
01:05:38
01:05:56
01:07:11
01:08:00
01:08:51
01:05:23
01:09:12

01:08:07

01:07:02
01:07:43

01:04:39

01:10:52

01:09:57
01:07:40
01:09:47
01:09:28
01:03:45
01:08:32
01:08:54

01:12:39

01:09:14
01:06:59

01:08:58

01:08:35
01:12:15
01:15:51
01:09:56
01:16:00
01:14:50
01:17:33
01:22:40

PKT GES.ZEIT BER.ZEIT

5
7
11 11,00
DNS 13,00
PL.
(LW) (LW (2.WF)
4 400 01:04:42
3 3,00 01:09:03
8 800 01:06:24
7 7,00 01:14:23
5 500 01:08:16
2 200 01:10:24
15 1500 01:12:23
1 1,00 01:10:45
13 13,00 01:13:21
20 2000 01:14:13
18 18,00 01:09:34
28 28,00 01:06:06
6 600 01:12:27
9 9,00 01:10:27
23 23,00 01:14:55
11 11,00 01:10:03
12 12,00 01:09:58
DNF 33,00 01:05:11
21 21,00 01:15:52
19 19,00 01:10:47
10 10,00 01:21:09
17 17,00 01:20:06
DNF 3300 01:08:29
22 22,00 01:09:28
26 26,00 01:08:51
16 16,00 01:19:59
14 14,00 01:17:51
25 2500 01:17:25
24 24,00 01:24:08
29 29,00 01:23:42
27 27,00 01:25:27
30 3000 01:31:58
PL.
(LWA) (LWf) (2.WF)
1 1,00 01:0546
5 500 01:03:55
4 400 01:06:56
2 200 01:13:33
3 300 01:13:48
7 700 01:07:32
6 6,00 01:08:01
8 800 011351
9 9,00 011452
11 11,00 01:14:02
13 13,00 01:14:56
12 12,00 01:15:08
10 10,00 01:22:33
14 14,00 01:15:41
15 1500 01:15:57
DNS 17,00

(2.WF)
01:16:28
01:14:19

01:17:50

01:25:31

01:25:49
01:18:32
01:19:05
01:25:52
01:27:03
01:26:05

01:27:08

01:27:22
01:35:59
01:28:00
01:28:19

Page 2 of 3

10 10,00 15,00 9
9 9,00 16,00 10
DNF 13,00 24,00 11
DNS 13,00 26,00 12
PL. PKT G- G-
(2.Wf) (2.Wf) PKTE PL
1 100 500 1
5 500 800 2
6 6,00 14,00 3
9 900 16,00 4
12 12,00 17,00 5
16 16,00 18,00 6
4 400 19,00 7
19 19,00 20,00 8
13 13,00 26,00 9
8 800 2800 10
11 11,00 29,00 11
3 300 31,00 12
25 2500 31,00 13
24 24,00 33,00 14
10 10,00 33,00 15
22 22,00 33,00 16
21 21,00 33,00 17
2 2,00 3500 18
14 14,00 35,00 19
17 17,00 36,00 20
27 27,00 37,00 21
20 20,00 37,00 22
7 7,00 40,00 23
18 18,00 40,00 24
15 15,00 41,00 25
26 26,00 42,00 26
29 29,00 43,00 27
23 23,00 48,00 28
30 30,00 54,00 29
28 28,00 57,00 30
31 31,00 58,00 31
32 32,00 62,00 32
PL. PKT G- G-
(2.Wf) (2.Wf) PKTE PL
2 200 300 1
1 1,00 600 2
3 300 7,00 3
6 600 800 4
7 7,00 10,00 5
4 400 11,00 6
5 500 11,00 7
8 800 16,00 8
10 10,00 19,00 9
9 9,00 20,00 10
11 11,00 24,00 11
12 12,00 24,00 12
15 15,00 25,00 13
13 13,00 27,00 14
14 14,00 29,00 15
DNS 17,00 34,00 16
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Gruppe: Esse 850 (ORC-Club) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT

PL
1

N o o~ wWwN

728
730
709

717
735
714
707

SuUl 027
SuU1 079
Sul 047

SuUI 013
Sul 110
AUT 030
SuUI5

FRAU

Brand Alex Esse 850
Perucchi Donato Esse 850
Schroff Daniel Esse 850
D Arcangelo

Marco Esse 850

Schuchter Josef Esse 850

Zimmermann
Horst

Tschanen Marcel Esse 850

Esse 850

Gruppe: Platu 25 (ORC-Club) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf

G- STARTNR SEGELNR STEUERMANN/-

PL

0N U WN P

731
715
733
719
739
737
736
738

Sul 164
SuI 9

SuUI 373
SuI 480
SUI 505
SuI 235
SUI 493
SuI 311

FRAU

Kaufmann Jirg  Platu 25
Ingold Manuel Platu 25
Sigrist Martin Platu 25
Manetsch Daniel Platu 25
Rosset Stefanie Platu 25
Bermejo Mathias Platu 25
Schmidt Niki Platu 25
Meseck Thomas Platu 25

06.07.2009 17:57:38 http://www.velumng.com
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(1L.WF)
SCU  00:55:58
YCAs 00:50:29
ZSC  00:51:41
YCRi  01:05:00
scsta

00:56:57
YCRi

(1L.WF)
SCT  01:04:20

01:02:06
SKM  01:06:45
SKE  01:04:54
SCT  01:07:26
SCT  01:06:50
SKM  01:08:48
YCL  01:07:30

(1L.WF)
00:54:44
00:49:23
00:50:33

01:03:35

00:55:42

BOOTSTYP CLUB GES.ZEIT BER.ZEIT

(L.WF)
00:58:07
00:56:06
01:00:18
00:58:37
01:00:55
01:00:22
01:02:09
01:00:58

PL.

PKT GES.ZEIT BER.ZEIT

(LWF) (1.WF) (2.WF)

3
1
2

5
DNF

DNF

PL.

3,00
1,00
2,00

5,00
8,00
4,00
8,00

PKT

01:04:42
01:10:45
01:10:24

01:06:06
01:05:11
01:12:27
01:08:29

(2.WF)
01:03:17
01:09:12
01:08:51

01:04:39
01:03:45
01:10:52
01:06:59

GES.ZEIT BER.ZEIT

(L.WF) (1.WF) (2.WF)

2

N o0 g o wh

2,00
1,00
4,00
3,00
6,00
5,00
8,00
7,00

01:12:23
01:14:23
01:14:13
01:19:59
01:14:55
01:15:52
01:17:25
01:24:08

(2.WF)
01:05:23
01:07:11
01:07:02
01:12:15
01:07:40
01:08:32
01:09:56
01:16:00

PL.

Page 3 of 3

PKT G- G-

(2.Wf) (2.Wf) PKTE PL

1

A NN W OO

PL.

1,00
6,00
5,00

4,00 1
7,00
7,00
3,00
2,00 10,00

7,00

2

3
8,00 4
5
11,00 6
7

4,00 12,00

PKT G- G-

(2.Wf) (2.Wf) PKTE PL

1

0 o U A NN W

3,00 1
4,00
6,00
10,00
10,00
10,00
14,00
15,00

1,00
3,00
2,00
7,00
4,00
5,00
6,00
8,00

W N O s WN
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